
NASLEDNO PRAVO
1. Životić Tijana 200026/2015 I kolokvijum 10, zaključena ocena 9
2. Bajkić Jelena 200165/2015 6
3. Marković Emilija 200069/2015 6
4. Vujković Dušan 200117/2015 8
5. Parežanin Milica 6
6. Miloš Curman 200038/2017 6
7. Straživuk Dragana 200080/2015 10
8. Pantović Miloš 200142/2017 6
9. Kličković 200351/2015 8
10. Momirović Nikola 200040/2017 6
11. Blagojević Anđela 200302/2016 6
12. Rakić Ivana 200364/2015 6
13. Ljubisavljević Luka 200028/2015 6
14. Vojinović Tamara 200348/2015 10
15. Milica Stević 200162/2015 6
16. Stojiljković Danijel 200099/2017 6
17. Panić Miloš 200049/2018 6
18. Isailvić Stefan 200002/16 6
19. Blagojević Ivan A0033/15 6
20. Krantić Tijana 200053/2017 6
21. Atanacković Iva 20030/2017 6
22. Filipović – Ilić Milena 200123 7
23. Brkić Katarina 200086/2015 6
24. Jakšić Anđela 200127/2017 6
25. Jakovljević Mihajlo 20035/2015 6
26. Smiljković Aleksa 200314/2016 6
27. Lukić Marija A2042/20B 6
28. Ivković Stefan 200072/2015 6
29. Zdravković Aleksandra A3115/12 6
30. Đorđe Popović 200257/2015 6
31. Mitković Nikola 200021/2015 6
32. Miletić Kristina A1081/10-II 6
33. Manojlović Teodora 200148/2015 10
34. Grahovac Filip 200438/2015 6
35. Radovanović Bojana 200036/2017 6
36. Brašanac Petar 200036/2015 6
37. Gajević Branislav 200067/2015 6
38. Milojević Milan A0031/15 6
39. Janković Lazar 200004/2017 6
40. Mitrović Boris 200105/2015 6
41. Janjušević Strahinja 200007/2015 6
42. Drobnjak Aleksandar 200130/2015 6
43. Škorić Jovana 200345/2013 6
44. Knežević Predrag 200457/2015 6



45. Ksenija Stojanović 200075/2017 6
46. Radulović Lazar 200027/2015 6
47. Kovačević Vuk 200252/2013 6
48. Nedeljković Siniša 200021/2017 6
49. Paunović Anđela 200016/2015 6
50. Radomirović Milica 200091/2015 6
51. Luković Stefan 200015/2015 6
52. Adžić Boško 200045/2017 6
53. Marijana Mićić 200071/2015 6
54. Todorović Marija 200135/2015 6
55. Dobrić Katarina 200094/2017 6
56. Slijepčević Bojana 200407/2015 10
57. Milovanović Aleksandar 200011/2015 6
58. Paunović Dijana 200029/2017 6
59. Vatazović Đorđe 200074/2018 6
60. Aleksandar Radić 200046/2017 6
61. Srdić Teodora 200235/2016 10
62. Martinov Srđan 200168/2015 6
63. Vorkapić Vladimir 200133/2017 5 (prepisivao)
64. Karas Milutin 200014/2015 6
65. Janković Vuko 200005/2015 6
66. Bjeloglav Anđela 200010/2017 6
67. Avramović Anđela 200007/2017 6
68. Veselinović Teodora 200047/2017 6
69. Kalajdžić Igor 200098/2017 5
70. Danilović Nemanja 200062/2015 10
71. Jevtić David 200002/2015 6
72. Mitrović Dragana 200147/2015 6
73. Bradirić Ivona 200028/2017 6
74. Marković Tamara 200085/2015 10
75. Ivanović Bojan A0051/15 6
76. Danijela Tripković 200074/2017 6
77. Nemanja Grulović 200050/2017 6
78. Žujović Ljiljana 200003/2017 5 (prepisivala)
79. Zdravković Nemanja A0002/15 6
80. Aličković Merima 200239/2015 6
81. Tamara Milovanović 200185/2015 6
82. Milica Vujić 200073/2017 6
83. Aleksandra Mitić 200020/2017 6
84. Gojković Stefan A0013/15 6
85. Milica Milojević 200114/2017 5
86. Stefanović Nataša A0034/15 6
87. Aleksić Marija 200004/2015 10
88. Milenković Marina A0029/16 6
89. Luka Jovana 200108/2015 7
90. Petović Ana 200006/2015 II kolokvijum 6, zaključena ocena 8



Građansko procesno pravo
1. Mihajlović Anđela 200434/2015 6
2. Lukić Marija A2042/13 6
3. Brašanac Petar 200036/2015 6
4. Đorđe Popović 200257/2015 6
5. Milovanović Nevena 200136/2013 6
6. Vukmirović Ivana 200114/2018 6
7. Zdravković Aleksandra A3115/12 6
8. Miletić Kristina A1081/10 6
9. Cimeša Tamara 200121/2018 6
10. Milovanović Vesna 200156/2017 6
11. Milovanović Aleksandar 200011/2015 6
12. Gajević Branislav 200067/2015 6
13. Milojević Milan A0031/15 6
14. Drobnjak Aleksandar 200130/2015 6
15. Knežević Predrag 200457/2015 6
16. Lavrnja Dragana 200072/2018 6
17. Kovačević Vuk 200525/2013 6
18. Živanović Bojan 200071/2018 6
19. Luković Stefan 200015/2015 6
20. Blagojević Anđela 200302/2016 10
21. Punović Anđela 200016/2015 6
22. Blagojević Ivan A0033/15 6
23. Rakić Ivana 200364/2015 6
24. Leposavić Stefan 200356/2015 5 (prepisivao)
25. Ljubisavljević Luka 200028/2015 6
26. Marković Katarina 200151/2017 6
27. Radmanovac Aleksa 200157/2017 6
28. Vidaković Jovana 200026/2018 6
29. Marković Jelena 200029/2013 6
30. Smiljković Aleksa 200314/2016 6
31. Jeremić Stefan A1015/17 6
32. Milutinović Igor 200068/2015 6
33. Stojanović Sanja 200298/2015 10
34. Jakovljević Mihajlo 200354/2015 6
35. Danilović Nemanja 200062/2015 10
36. Živić Danijela 200134/2017 6
37. Radomirović Milica 200091/2015 6
38. Brkić Katarina 200086/2015 6
39. Mitrović Dragana 200147/2015 6
40. Bajkić Jelena 200165/2015 6
41. Gojković Stefan A0013/15 6
42. Ivanović Bojan A0051/15 6
43. Stefanović Nataša A0034/15 6



44. Milovanović Tamara 200185/2015 6
45. Emilija Marković 200069/2015 6
46. Luka Jovana 200108/2015 6
47. Aličković Merima 200239/2015 6
48. Slijepčević Bojana 200407/2015 6
49. Milenković Marina A0029/16 6
50. Zdravković Nemanja A0002/15 6

Osnovi građanskog i stvarnog prava
1. Nikola Stojanović 200043/2017 IV kolokvijum 8, zaključena ocena 7
2. Vukašin Smiljanić 200121/2017 I kolokvijum 6, II kolokvijum 5
3. Milica Parežanin 5
4. Nikola Momirović 200040/2017 IV kolokvijum 7, zaključena ocena 8
5. Milica Radomirović 200091/2015 6
6. Renata Gentl 200025/2017 III kolokvijum 10, zaključena ocena 8
7. Katarina Nikolić 200079/2016 5 (prepisala)
8. Jovana Šalipurović 200039/2017 5
9. Jelena Subotički 5
10. Milojević Milica 200104/2017 5
11. Popović Marija 200220/2016 6

Međunarodno privatno pravo
1. Ciganović Dragan 200121/2014 6
2. Vladimir Putnik 200203/2015 6
3. Stević Milica 200162/2015 65
4. Aleksandar Drobnjak 200462 6
5. Milutinović Matej 200356/2014 6
6. Antanasković Zorana 200214/2015 6
7. Škorić Jovana 200345/2013 6
8. Marković Jelena 200029/2013 6
9. Jeremić Jelena 200244/2014 6
10. Lukić Marija A2042/13 6
11. Komad Mia 200120/2015 III kolokvijum 6, zaključna ocena 7

Porodično pravo
1. Zorica Korićanin 10
2. Stević Milica 200162/15 10
3. Ksenija Stojanović 200075/2017 7
4. Blagojević Ivan A0033/15 6

Obligaciono pravo
1. Marija Popović 200220/2016 6



2. Lazar Nekvasil 200095 6
3. Sandra Milosavljević 200094/16 6
4. Anđela Lazović 200142/2016 6
5. Jelena Mandić 200337/2016 6
6. Nevena Vukićević 200065/2016 6
7. Jovanović Sara 200164/2016 6
8. Kristina Mitrović 200137/2016 6
9. Snežana Ivetić 200086/2016 6
10. Miroslava Kapitanović 200283/2016 6
11. Jovan Šumarac 200135/2016 6
12. Marijana Lenhart 200010 6
13. Katarina Todić 200003/2016 6
14. Marija Kantar 200106/2016 6
15. Miljana Vučetić 200263/2016 III kolokvijum 6
16. Anđela Benović 200045/2016 I kolokvijum 7
17. Saška Jovanović 200039/2016 6
18. Miloš Lutovac 200021/2016 I kolokvijum 5 (prepisivao)
19. Aleksandra Okiljević 200008/2016 6
20. Dimitrije Jakšić 200151/2016 5 (prepisivao)

Poslovno pravo
1. Milutinović Igor 200068/2018 6
2. Živić Danijela 200134/2017 6
3. Ergić Velimir 200155/2017 6


